&; INSTITUTO FEDERAL “& ,

gil“ »li Ministérióààducação

PORTARIA Nº 1750 DE 16 DEJULHO DE 2018 .

A Pró—Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da

competência que lhe confere a Portaria nº 889, de 18 de julho de 2016, publicada no ,

Diário Oficial da União do dia 19 dejulho de 2016, seção 02, página 22.

CONSIDERANDO: , '

o A Instrução Interna de Procedimentos PROGEPE 008/2018 ,

o O processo nº 23411.005261/2018—17.

RESOLVE:

Art. lº — Alterar a localização do(a) servidor(a) PRISCILA BITTENCOURT DE QUEIROZ DE

OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 2160064, ocupante do cargo de Assistente em

Administração, da Coordenadoria de Arquivo e Protocolo Geral para a Seção de

Protocolo Geral.

Art. 2º — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e deverá ser publicada

no Boletim Interno. :

/

ELI NE MESOZZÍA

Pró-reitora de Ç/Csí e Pessoas

WI msmuro FEDERAL DO PARANÁIReitoria
'

; AWVÍC'EOI' Ferreira do Amaral, 306 -Tarumã, Curitiba - PR | CEP 82530—230 — Brasil